
ИНФОРМАЦИЯ ЗА КОНТАКТ 
ДИРЕКЦИЯ “УПРАВЛЕНИЕ НА СРЕДСТВАТА ОТ ЕС” 

 
 

Име Длъжност Телефон / E-mail 
Боряна Пенчева Директор на дирекция 02/9859-29-00  

B.Pencheva@minfin.bg
Стая 104 

Мартин Велчев Старши специалист 02/9859-29-01 
M.Velchev@minfin.bg 
Стая 104 

 
ОТДЕЛ „Координация на Националната стратегическа референтна рамка” 
Лазар Тодоров Началник на отдел 02/9859-29-30 

L.Todorov@minfin.bg
Стая 524 

Сектор „Наблюдение и отчетност” 
Валентина Владинова 
 

Началник на сектор 02/9859-29-41 
V.Vladinova@minfin.bg
Стая 516 

Иван Иванов Главен експерт 02/9859-29-43 
I.B.Ivanov@minfin.bg 
Стая 524 

Станислава Колева Главен експерт 02/9859-29-22 
S.Y.Koleva@minfin.bg 
Стая 516 

Арсений Георгиев Старши експерт 02/9859-29-21  
A.Gueorguiev@minfin.bg
Стая 516 

Гергана Манолова Старши експерт 02/9859-29-27 
G.Manolova@minfin.bg
Стая 516 

Поля Филипова Младши експерт 02/9859-29-52 
P.Filipova@minfin.bg
Стая 524 

Сектор „Анализи, стратегия и политика” 

Ели Манолова Началник на сектор 02/9859-29-25 
E.Manolova@minfin.bg
Стая 521 

Божидар Николов Старши експерт 02/9859-29-26 
B.Nikolov@minfin.bg
Стая 521 

Светлин Танчев Младши експерт 02/9859-29-33 
S.Tanchev@minfin.bg
Стая 521 

Сюзан Зия Младши експерт 02/9859-29-18 
S.Ziya@minfin.bg 
Стая 521 
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Сектор „Публично-частно партньорство” 

Стефан Кацаров Началник на сектор 02/9859-29-05 
S.Katsarov@minfin.bg
Стая 439 

Симеона Зарева Главен експерт 02/9859-29-39 
S.Zareva@minfin.bg
Стая 439 

Любомир Филипов Младши експерт 02/9859-29-58 
L.Filipov@minfin.bg
Стая 439 

 

ОТДЕЛ "Стратегически инвестиции" 
Добринка Кръстева Началник на отдел 02/9859-29-10 

D.Krasteva@minfin.bg
Стая 427 

Сектор „Инвестиции в инфраструктура” 

Надя Генова Началник на сектор 02/9859-29-35 
N.Guenova@minfin.bg
Стая 429 

Екатерина Алексиева Държавен експерт 02/9859-29-12 
E.Alexieva@minfin.bg
Стая 429 

Мария Камбурова Старши експерт 02/9859-29-20 
M.Kamburova@minfin.bg
Стая 429 

Румен Симеонов Главен експерт 02/9859-29-36 
R.Simeonov@minfin.bg
Стая 440 

Мая Стоянова Младши експерт 02/9859-29-46 
M.Stoyanova@minfin.bg
Стая 518 

Експерти към началника на отдела 

Димитрина Талева Главен експерт 02/9859-22-49 
D.Taleva@minfin.bg
Стая 427 

Екатерина Бръшлянска Главен експерт 02/9859-22-83 
E.Brashlyanska@minfin.bg
Стая 427 

Гина Караиванова Държавен експерт 02/9859-29-31 
G.Karaivanova@minfin.bg
Стая 440 

Любомир Стоянов Младши експерт 02/9859-29-34 
L.Stoyanov@minfin.bg
Стая 440 

Петя Кръстева Главен експерт 02/9859-29-39 
P.Krasteva@minfin.bg  
Стая 439 
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ОТДЕЛ „Координация на проекти и програми” 

Женя Динкова Началник на отдел 02/9859-29-09 
J.Dinkova@minfin.bg
Стая 321 

Сектор „Инвестиции за конкурентноспособност, социално сближаване и 
териториално развитие” 
Гергана Митрева Началник на сектор 02/9859-29-19 

G.Mitreva@minfin.bg
Стая 321 

Пантелей Пенев Главен експерт 02/9859-29-02 
P.Penev@minfin.bg
Стая 518  

Камелия Димитрова Главен експерт 02/9859-29-04 
K.P.Dimitrova@minfin.bg 
Стая 518 

Юлиян Милев Младши експерт 02/9859-29-38 
Y.Milev@minfin.bg
Стая 518 

Петя Найденова Младши експерт 02/9859-29-42 
P.Naydenova@minfin.bg
Стая 518 

Сектор „Мониторинг и оценка на ФАР, други програми и политики” 
Даниела Цонева Началник на сектор 02/9859-29-32 

D.Tsoneva@minfin.bg
Стая 519 

Аделина Вeзенкова Държавен експерт 02/9859-29-06 
A.Vezenkova@minfin.bg
Стая 519 

Николай Найденов Главен експерт 02/9859-29-07 
N.Naydenov@minfin.bg
Стая 519 

Мирослава Пигова Старши експерт 02/9859-29-08 
M.Pigova@minfin.bg
Стая 519 

Петър Христов Консултант 02/9859-29-47 
P.Hristov@minfin.bg
Стая 321 

Десислава Пиркова Консултант 02/9859-29-16 
D.Pirkova@minfin.bg 
Стая 104 

Гергана Павлова  Консултант G.Pavlova@minfin.bg 
Стая 518 

ОТДЕЛ "Оперативна програма Техническа помощ" 

Галина Михайлова Началник на отдел 02/9859-29-50 
G.Mihailova@minfin.bg
Стая 436 

Първолета Тодорова Главен експерт 02/9859-29-03 
P.Todorova@minfin.bg
Стая 322 
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Иван Илков Главен експерт 02/9859-29-24 
I.Ilkov@minfin.bg
Стая 322 

Запрянка Ставрева Главен експерт 02/9859-29-17 
Z.Stavreva@minfin.bg
Стая 322 

Десислава Йорданова Старши експерт 02/9859-29-48 
D.Yordanova@minfin.bg  
Стая 436 

Ивелина Иванова Младши експерт 02/9859-29-45 
I.Ivanova@minfin.bg 
Стая 436 

Виктория Ненкова Младши експерт 02/9859-29-44 
V.Nenkova@minfin.bg
Стая 322 

Десислава Георгиева Младши експерт 02/9859-29-49 
D.G.Georgieva@minfin.bg
Стая 436 

Добромир Василев Младши експерт 02/9859-29-28 
D.V.Vasilev@minfin.bg
Стая 322 

 

mailto:I.Ilkov@minfin.bg
mailto:Z.Stavreva@minfin.bg
mailto:D.Yordanova@minfin.bg
mailto:V.Nenkova@minfin.bg
mailto:D.G.Georgieva@minfin.bg
mailto:D.V.Vasilev@minfin.bg

